	2016年广安经济技术开发区事业单位公开招聘工作人员

面试成绩和考试总成绩及排名情况表

	序号
	准考证号
	姓名
	职位编码
	报考职位
	报考单位
	职业能力测验成绩
	公共基础成绩
	卫生公共知识成绩
	笔试     总成绩
	笔试折合成绩
	抽签号
	面试     成绩
	面试折            合成绩
	总成绩
	排名

	1
	72107023212
	陈小琴
	1140701
	护理
	护安镇卫生院
	60.6
	　
	50.3
	110.9
	33.27
	0323
	81.60
	32.64
	65.91
	1

	2
	72107023213
	蒋丹
	1140701
	护理
	护安镇卫生院
	50.6
	　
	53.9
	104.5
	31.35
	0322
	79.60
	31.84
	63.19
	2

	3
	72107023210
	丁菱
	1140701
	护理
	护安镇卫生院
	49.4
	　
	52
	101.4
	30.42
	0313
	79.00
	31.6
	62.02
	3


          
